
PANO PRATA
NATAL PARA COPA

Por apenas:

100% ALGODÃO

,99
cada

R$ 10
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CAPA DE ALMOFADA
RELEVO 45CM X 45CM

De 29,99 por:

SOMENTE NAS CORES VERDE E VERMELHO

,99
cada

R$ 19

CAPA DE ALMOFADA
NATAL 45CM X 45CM

Por apenas:

ESTAMPA XADREZ

,99
cada

R$ 29



CAPA DE ALMOFADA
LUXO CLEAN 45CM X 45CM

De 19,99 por:

DIVERSAS CORES

,99
cada

R$ 14

CAPA DE ALMOFADA
BORDADA 45CM X 45CM

De 54,99 por:

DIVERSAS ESTAMPAS

,99
cada

R$39



CAPA DE SOFÁ
EM MALHA

De 199,99 por:

2 E 3 LUGARES

,99
cada

R$169

MANTA PARA SOFÁ
MARROCOS

De 109,99 por:

100% ALGODÃO

,99
cada

R$89



COLCHA BULLET
DIVERSAS CORES

De 149,99 por:

3 PEÇAS CASAL

,99
cada

R$119

COLCHA SICILIA
DIVERSAS CORES

De 199,99 por:

3 PEÇAS CASAL

,99
cada

R$169



JOGO DE CAMA BEM ESTAR
EM ALGODÃO

De 239,99 por:

4 PEÇAS CASAL

,99
cada

R$199

JOGO DE CAMA
ELEGANCE ESTAMPADA 

De 149,99 por:

4 PEÇAS CASAL

,99
cada

R$ 119



PROTETOR DE COLCHÃO
CASAL 100% ALGODÃO

De 139,99 por:

MALHA IMPERMEÁVEL

,99
cada

R$ 119

COBRE LEITO
MAISON BORDADA

De 289,99 por:

3 PEÇAS CASAL

,99
cada

R$249



TOALHA DE MESA
NATAL RETANGULAR

Por apenas:

1,40M X 2,10M E 100% ALGODÃO

,99
cada

R$89

CAMINHO DE MESA
NATAL 35CM X 1M

Por apenas:

100% ALGODÃO

,99
cada

R$ 11



TAPETE LINHO
PORTA LISO

De 49,99 por:

45CM X 75CM

,99
cada

R$ 39

TAPETE NATALINO
PORTA 40CM X 60CM

Por apenas:

DIVERSAS ESTAMPAS

,99
cada

R$29



TAPETE JACQUARD
1,40M X 2M

De 219,99 por:

100% ALGODÃO

,99
cada

R$189

TAPETE LUCENA
1,50M X 2M

De 399,99 por:

DIVERSAS CORES

,99
cada

R$339



CORTINA PRATIKA PARTENON
2,50M X 3,60M

De: 299,99 por:

100% BLACKOUT

,99
cada

R$259

CORTINA LINHO
2,60M X 4M

De: 349,99 por:

BLACKOUT

,99
cada

R$299



CAPA DE CADEIRA
VITALÍCIA MALHA

De 39,99 por:

MAIOR PROTEÇÃO

,99
cada

R$34

PROTETOR DE SOFÁ
EM ALGODÃO

De 199,99 por:

RETRÁTIL 2 E 3 LUGARES

,99
cada

R$ 169



TOALHA DE BANHO
TRENTO 70CM X 1,40M

De 59,99 por:

450G DE MUITA MACIEZ

,99
cada

R$49

TOALHA DE BANHO
ARABESCO 70CM X 1,40M

De 89,99 por:

500G DE ALTA ABSORÇÃO

,99
cada

R$ 74



ENTREGA RÁPIDA!

Compre no conforto
da sua casa

TRAVESSEIRO PREMIUM
50CM X 70CM

De 79,99 por:

TOQUE PLUMA DE GANSO

,99
cada

R$59

https://loja.lojasleal.com.br/


ESPECIFICAÇÕES - PRODUTOS
NATAL DA SORTE

PANO PRATA NATAL P/ COPA 45CM X 65CM 100% ALGODÃO ESTAMPADO DOHLER POR 
APENAS: R$10,99;  CAPA ALMOFADA RELEVO  COLORIDA 45CM X 45CM SOFISTICASA DE: 
R$29,99 POR: R$19,99;  CAPA ALMOFADA  NATAL 45CM X 45CM SOFISTICASA POR APENAS: 
R$29,99; CAPA ALMOFADA BORDADA COLORIDA 45CM X 45CM SOFISTICASA DE: R$54,99 POR: 
R$39,99; CAPA ALMOFADA LUXO CLEAN 45CM X 45CM DÊ CONFECÇÕES DE: R$19,99 POR: 
R$14,99; MANTA PARA SOFÁ MARROCOS 100% ALGODÃO 1,50M X 2,10M DOHLER DE: R$109,99 
POR: R$89,99; PROTETOR DE SOFÁ 2 LUGARES RETRÁTIL AVULSO M 58% ALGODÃO 42% 
POLIÉSTER JACQUARD DÊ CONFECÇÕES DE: R$199,99 POR: R$169,99; COLCHA SICILIA 3 PEÇAS 
CASAL 100% POLÍESTER LISA NIAZITEX DE: R$199,99 POR: R$169,99; COLCHA  BULLET 3 PEÇAS 
CASAL 100% POLIÉSTER LISA CAMESA DE: R$149,99 POR: R$119,99; JOGO DE CAMA ELEGANCE 
4 PEÇAS CASAL 100% POLIÉSTER ESTAMPADO DÊ CONFECÇÕES DE: R$149,99 POR: R$119,99; 
JOGO DE CAMA BEM ESTAR 4 PÇS CASAL 80% ALGODÃO 20% POLIÉSTER ESTAMPADO 
SOFISTICASA DE: R$239,99 POR: R$199,99; COBRE LEITO MAISON 3 PEÇAS CASAL 100% 
POLIÉSTER BORDADA ROZAC DE: R$289,99 POR: R$249,99; PROTETOR DE COLCHÃO CASAL 
100% ALGODÃO MALHA IMPERMEÁVEL 1,40M X 1,90M SOFISTICASA DE: R$139,99 POR: 
R$119,99; CAMINHO DE MESA NATAL 100% ALGODÃO JACARD 35CM X 1,00M DOHLER POR 
APENAS: R$11,99; TOALHA DE MESA NATAL RETANGULAR 100% ALGODÃO ESTAMPADA 1,40M 
X 2,10M DOHLER POR APENAS: R$89,99; TAPETE NATALINO PORTA 40CM X 60CM 100% 
POLIÉSTER NIAZITEX POR APENAS: R$29,99; TAPETE LINHO PORTA LL 45CM X 75CM 100% 
POLIÉSTER NIAZITEX DE: R$49,99 POR: R$39,99; TAPETE LUCENA ATÉ 2,00M 1,50M X 2,00M 100% 
POLIÉSTER NIAZITEX DE: R$399,99 POR: R$339,99; TAPETE JACQUARD ATÉ 2,00M 1,40M X 2,00M 
100% ALGODÃO ANATEX DE: R$219,99 POR: R$189,99; CORTINA BLAKOUT LINHO PORTA 4,00M 
X 2,60M 100% POLIESTER  KAUAN BORDADOS DE: R$349,99 POR: R$299,99; CORTINA PRATIKA 
PARTENON PORTA 3,60M X 2,50M VOIL 100% POLIÉSTER BLACKOUT BELLA JANELA DE: R$299,99 
POR: R$259,99; PROTETOR DE SOFÁ 2 LUGARES RETRÁTIL AVULSO M 58% ALGODÃO 42% 
POLIÉSTER JACQUARD DÊ CONFECÇÕES DE: R$199,99 POR: R$169,99; CAPA DE CADEIRA 
VITALÍCIA  MALHA  94% POLIÉSTER 6% ELASTANO BELLA JANELA DE: R$39,99 POR: R$34,99; 
TOALHA DE BANHO ARABESCO ZERO TWIST 70CM X 1,40M 500G/M² PRONTA CORTEX DE: 
R$89,99 POR: R$74,99; TOALHA DE BANHO TRENTO 70CM X 1,40M 450G/M² PRONTA CORTEX DE: 
R$59,99 POR: R$49,99; TRAVESSEIRO PREMIUM 50CM X 70CM FIBRA DE SILICONE DÊ 

CONFECÇÕES DE: R$79,99 POR: R$59,99.

Ofertas válidas de 01/12 a 25/12/2025. Alguns produtos
poderão, por motivos diversos, não estarem disponíveis na 

Lojas Leal.
Con�ra as formas de pagamento com nossa equipe de vendas. 
Ofertas não cumulativas com outras promoções. Todas as ima-

gens deste catálogo são meramente ilustrativas.
Para compras em até 6x, cada parcela deverá ser de no mínimo 
R$50,00. Para compras em até 10x, cada parcela deverá ser de 
no mínimo R$ 100,00. Somente nos cartões Visa e MasterCard.



LIGUE AGORA!

https://api.whatsapp.com/send?1=pt_BR&phone=5561998721641&text=Ol%C3%A1

